
GO-IN6weeks 2024, Etappe 4
Ergebnisse

Hauptlauf M30 4. Etappe
Rang Nachname Vorname Jg Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. Leu Simon 92 Buchrain STV Buchrain 30:42 3:21 551 1.

2. Amstad Jörg 88 Buchrain STV Buchrain 31:29 +47 3:27 895 3.

3. Amrein Denis 87 Zug 33:23 +2:41 3:39 202 9.

4. Bammert Daniel 86 Willisau SwissLauftreff Willisau 33:58 +3:16 3:43 20 11.

5. Bucher Roger 85 Emmenbrücke 34:03 +3:21 3:44 120 12.

6. Rauber Pascal 88 Reinach AG 34:50 +4:08 3:49 95 16.

7. Wicki Daniel 93 Thalwil 35:00 +4:18 3:50 883 17.

8. Mühlebach Pascal 92 Luzern 35:40 +4:58 3:54 217 20.

9. Merlo Luca 92 Luzern 35:51 +5:09 3:55 216 22.

10. Hauri Fabian 92 Kirchleerau STV Leerau 35:54 +5:12 3:56 113 23.

11. Brunner Dominik 88 Oberentfelden TVZLA 35:58 +5:16 3:56 556 24.

12. Purtschert Fabian 91 Reiden Triathleten Reiden 37:25 +6:43 4:06 55 34.

13. Saturnino Francesco 93 Oberkirch 38:25 +7:43 4:12 22 39.

14. Meier Luca 89 Gelfingen 38:48 +8:06 4:15 808 42.

15. Häfeli Manuel 90 Luzern 39:02 +8:20 4:16 211 48.

16. Hornung Benno 87 Urswil 39:32 +8:50 4:20 532 55.

17. Șurlin Claudiu 89 Meggen 43:25 +12:43 4:45 543 81.

18. Leuzinger Gian-Andrea 92 Zug 44:59 +14:17 4:55 246 88.

19. Kläy Elias 92 Baar 48:55 +18:13 5:21 547 93.

20. Amstad Remo 86 Buchrain STV Buchrain 48:57 +18:15 5:22 205 94.

21. Popp Maurice 88 Gunzwil 52:00 +21:18 5:42 42 96.
#21 Teilnehmende

05.03.2026 11:26
1/1


